



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: ZŠ a MŠ Budkov]
			
		

		
			
				X
			
			

		

	




			


			

				
Horní menu

	Domů
	Aktuálně
	Základní škola	Kontakt	Sborovna 1. stupeň
	Sborovna 2. stupeň
	Sekretariát
	Ředitel


	Fotogalerie
	Zaměstnanci
	Školní poradenství	Výchovný poradce
	Metodik prevence


	Školská rada
	Rozvrh hodin
	Suplování
	Stránky tříd
	Zájmové kroužky
	Organizace dne a šk. roku
	Předměty	Přírodopis
	Zeměpis


	Náboženství
	Informace pro rodiče	Sběr léčivých bylin
	Zápis do 1. třídy


	Projekty a dotace	Podpora ZŠ a MŠ Budkov, šablony JAK 1
	Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina II – Učíme se ze života pro život	Fotografie z výuky


	Podpora vzdělávání v ZŠ a MŠ Budkov - šablony 3
	Doučování
	Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina I – Učíme se ze života pro život


	Dokumenty
	Ochrana osobních údajů - GDPR	Informace o zpracování osobních údajů


	Historie školy
	Povinně zveřejňované informace


	Mateřská škola	Kontakt
	Zaměstnanci
	Fotogalerie
	Dokumenty
	Informace pro rodiče	Posouzení školní zralosti předškolních dětí
	Přijímání dětí do MŠ
	Zápis do mateřské školy




	Školní družina	Kontakt
	Zaměstnanci
	Fotogalerie
	Provoz družiny
	Dokumenty


	Školní jídelna	Kontakt
	Zaměstnanci
	Jídelní lístek
	Odhlášení/přihlášení obědů přes internet
	Přihlášení/odhlášení obědů
	Placení obědů
	Dokumenty ŠJ
	Ceny obědů




					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
					

						6
					

						7
				
	

					8
					
						
							preventivní screeningové vyšetření očí dětí 9.30hod.

							Zápis do 1. ročníku ZŠ pro školní rok 2024/2025

						

					

					

						9
					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

					15
					
						
							Zachraň kamaráda - inovativní hodiny s profesionálními záchranáři

						

					

					

					16
					
						
							Třídní schůzky

						

					

					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




	Fulltext

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Domů
		

		
	
	

		
				Aktuálně
		

		
	
	

		
				Základní škola
		

			

		
				Kontakt
		

			

		
				Sborovna 1. stupeň
		

		
	
	

		
				Sborovna 2. stupeň
		

		
	
	

		
				Sekretariát
		

		
	
	

		
				Ředitel
		

		
	



	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	
	

		
				Školní poradenství
		

			

		
				Výchovný poradce
		

		
	
	

		
				Metodik prevence
		

		
	



	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Rozvrh hodin
		

		
	
	

		
				Suplování
		

		
	
	

		
				Stránky tříd
		

		
	
	

		
				Zájmové kroužky
		

		
	
	

		
				Organizace dne a šk. roku
		

		
	
	

		
				Předměty
		

			

		
				Přírodopis
		

		
	
	

		
				Zeměpis
		

		
	



	
	

		
				Náboženství
		

		
	
	

		
				Informace pro rodiče
		

			

		
				Sběr léčivých bylin
		

		
	
	

		
				Zápis do 1. třídy
		

		
	



	
	

		
				Projekty a dotace
		

			

		
				Podpora ZŠ a MŠ Budkov, šablony JAK 1
		

		
	
	

		
				Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina II – Učíme se ze života pro život
		

			

		
				Fotografie z výuky
		

		
	



	
	

		
				Podpora vzdělávání v ZŠ a MŠ Budkov - šablony 3
		

		
	
	

		
				Doučování
		

		
	
	

		
				Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina I – Učíme se ze života pro život
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Ochrana osobních údajů - GDPR
		

			

		
				Informace o zpracování osobních údajů
		

		
	



	
	

		
				Historie školy
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	



	
	

		
				Mateřská škola
		

			

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Informace pro rodiče
		

			

		
				Posouzení školní zralosti předškolních dětí
		

		
	
	

		
				Přijímání dětí do MŠ
		

		
	
	

		
				Zápis do mateřské školy
		

		
	



	



	
	

		
				Školní družina
		

			

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Provoz družiny
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	



	
	

		
				Školní jídelna
		

			

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	
	

		
				Jídelní lístek
		

		
	
	

		
				Odhlášení/přihlášení obědů přes internet
		

		
	
	

		
				Přihlášení/odhlášení obědů
		

		
	
	

		
				Placení obědů
		

		
	
	

		
				Dokumenty ŠJ
		

		
	
	

		
				Ceny obědů
		

		
	



	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Základní škola a Mateřská škola Budkov, Okres Třebíč

		
			
				
					TELEFONY 

					ZŠ: +420 568 443 130, +420 724 992 115 

					MŠ: +420 724 752 100 

					Družina: +420 702 210 128
				

			

			
				
					ADRESA 

					Budkov 5 

					675 42 Budkov 

					E-mail: info@zsbudkov.cz 

					
						[image: Facebook]
					
				

			

		

	

	
		
			Zobrazit na mapě
		
	




	
		
			© 2024 Základní škola a Mateřská škola Budkov, Kontaktovat webmastera, Interní, Mapa stránek, Prohlášení o přístupnosti
		

		
			ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	